Impressora de recibos térmicos de 58mm com cortador automático
OCPP-58C-BT Comunicação Bluetooth
(Número de modelo: OCPP- 58C-BT)
1.Características:
Grande design de engrenagem, super-desgaste resistente
Design de aparência elegante
Alta velocidade de impressão até 120mm / s para texto ou imagem
Totalmente ccompatível com EPSON ESC / POS comando
Longa vida printing vida da cabeça: 50 km
UMAuto cutter
Suporte NV Logo download print
Ssuportar vários idiomas
Suporte vários tipos de códigos de barra
Apoie a gaveta de caixa de dinheiro
Suporte Win 9X / Win ME / WIN2000 / Win 2003 / Win NT / Win XP / Win Vista / Win7 / Win8
2.Especificação:
Método de impressão Térmica direta
Densidade de impressão 384dots / line
Tamanho do caractere ANK, Fonte A: 12x24dots
Fonte B: 9x17dots
Chinês simplificado / tradicional: 24x24dots
Código de barras UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) / CODABAR / ITF / CODE39 /
CODE93 / CODE128
Interface Paralleeu/Serial / USB/ LAN
Poder fornecem DC 12V==2.6UMA
Gaveta de dinheiro DC 12V==1A
Vida útil da cabeça de
impressão
50 quilômetros
Condições de
funcionamento
Temperatura (0 ~ 45 ° C), umidade (10 ~ 80%)
Armazenamento Condições Temperatura (-10 ~ 60 Deg C), umidade (10 ~ 90%)
Velocidade de impressão 120mm / s
Largura do papel 57,5±0,5 mm
Papel diâmetro externo 65mm
Espessura do papel 0,06 ~ 0,08mm
Peso Ne peso: 1,5 kg, peso bruto: 2,5 kg
Dimensão 199 * 132 * 111.5mm
Motorista Win9X / Win ME / Win2000/ Win2003/ WinNT /
Win XP/Ganhar Vista/Win7/ Ganhar8
Cortador UMAuto cutter
Comando Compatível com EPSON ESC / POS
Espaçamento entre linhas 3.75mm (pode mudar através do comando)
Contato: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Endereço: 4 / F, Bloco 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen
518054, China;
Website: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Celular: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868.